
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

11/1～11/3に他行へお振込みのお客さまへのお知らせ
～　他行宛て当日（即時）振込機能の一時停止について　～

令和元年10月25日

お客さま各位

株式会社　佐賀銀行

11/1～11/3に他行へお振込みのお客さまへのお知らせ
～　他行宛て当日（即時）振込機能の一時停止について　～

 平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。
 さて、弊行では、全銀システム（※）の更改に伴い、下記の停止期間中はATMやインターネットバンキングによる他行への当日（即時）扱いの振込
機能が一時停止となりますのでお知らせいたします。
 お客さまにはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象のお取引
（１）当行ATM
（２）法人インターネットバンキングサービス
（３）インターネット・モバイルバンキングサービス（個人向け）

２．当行から他行口座へのお振込が予約扱いとなる時間帯

・当行ATMのご利用可能時間はATMコーナー毎に異なりますので、｢店舗のご案内｣でご確認ください。
・当行ATMを利用した振込取引の「お振込日」は「ご利用控」でご確認いただけます。
・停止期間中は、他行から当行口座への振込についても当日（即時）入金となりません。
・当行本支店間の振込は通常通りです。但し、口座の状態によっては、当日（即時）振込とならない場合もあります。

※全銀システムとは
・ 国内の為替取引を銀行間で担うのが「全国銀行データ通信システム（全銀システム）」で、「一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク」が

運営しています。

以　上

別紙：11/1～11/3に他行へお振込みのお客さまへのお知らせ

https://www.sagabank.co.jp/tenpo/
https://www.sagabank.co.jp/oshirase/file/2019/1025p.pdf
https://www.sagabank.co.jp/


令和元年10月 25日 

お客さま各位 

株式会社 佐賀銀行 

 

11/1～11/3に他行へお振込みのお客さまへのお知らせ 

～ 他行宛て当日（即時）振込機能の一時停止について ～ 

 

平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、弊行では、全銀システム（※）の更改に伴い、下記の停止期間中はATMやインターネッ

トバンキングによる他行への当日（即時）扱いの振込機能が一時停止となりますのでお知らせい

たします。 

お客さまにはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象のお取引 

（１）当行ATM 

（２）法人インターネットバンキングサービス 

（３）インターネット・モバイルバンキングサービス（個人向け） 

 

２．当行から他行口座へのお振込が予約扱いとなる時間帯 

 

 

 

 

 

 

 

・ 当行 ATM のご利用可能時間は ATM コーナー毎に異なりますので、｢店舗のご案内｣でご

確認ください。 

・ 当行ATMを利用した振込取引の「お振込日」は「ご利用控」でご確認いただけます。 

・ 停止期間中は、他行から当行口座への振込についても当日（即時）入金となりません。 

・ 当行本支店間の振込は通常通りです。但し、口座の状態によっては、当日（即時）振込と

ならない場合もあります。 

 

※全銀システムとは 

・ 国内の為替取引を銀行間で担うのが「全国銀行データ通信システム（全銀システム）」で、

「一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク」が運営しています。 

 

以 上 

当行ＡＴＭ

法人インターネット

バンキングサービス

インターネット・モバイル

バンキングサービス

(個人向け)

7:00　8:00　  21:00  23:00

11/1（金） 11/2（土） 11/3（日） 11/4（月･祝） 11/5（火）

7:00　　15:20　21:00　23:00 7:00　8:00　 21:00  23:00 7:00 8:00　21:00  23:00 7:00　8:00　  21:00  23:00 

予約振込 11/1（金）15：20～11/3（日）21：00

当日（即時）

振込または予約振込

（翌営業日11/5（火）のお取扱いとなります）

（お振込指定日を再選択いただきます）

（お振込指定日を再選択いただきます）
当日（即時）

振込

当日（即時）

振込

当日

(即時)

振込

当日振

込または

予約振込

当日

(即時)

振込

当日

(即時)

振込

当日

(即時)

振込

予約振込 11/1（金）15：20～11/3（日）23：00

予約振込 11/1（金）15：20～11/3（日）23：00

当日（即時）

振込または予約振込

（ご参考）予約振込機能は、０：００～２４：００の間（24時間３６５日）ご利用いただけます。


